
 

 

        Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o. 

ul. Daszyńskiego 10, 67-400 Wschowa 
tel. 65 540 26 05 (06), fax: 65 540 26 07 

e-mail: sekretariat@skwschowa.pl, www.skwschowa.pl 
Kapitał Zakładowy Spółki: 8 475 515,00 zł 

                               NIP:925-19-34-779, REGON:978050124, KRS 0000170632 

Sekretariat 
ul.  Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 26 05 
tel. 65 540 26 07 

 

Dział 
Wodociągów 
i  Kanalizacji 
ul.  K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 16 24 
tel. 65 540 33 60 
Pogotowie wod-kan 
603 183 693  
65 540 22 28 

 

Dział 
Gospodarki  
Odpadami  
ul. K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 25 74 

 

Dział 
Usług 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 54 
Usługi Pogrzebowe  
ul. Niepodległości 39 
tel. 65 540 12 26 
Dyżur całodobowy 
607 982 902 

 

Dział 
Zarządzania 
Nieruchomościami 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 64 
tel. 65 540 84 67 
tel. 65 540 84 68 

 

tel. 65 540 84 67 

Dział 
Księgowości  
Czynszowej 
ul. Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 84 63 

 

L.dz. …………../……………/………….. 

 

Wschowa, 05.10.2022 r. 

 

Wszyscy zainteresowani 

Informacja dotyczy: „Najem długoterminowy fabrycznie nowego samochodu 4x4 na 

potrzeby Spółki Komunalnej Wschowa Sp. z o.o.” nr postępowania 

ZPZO.07.2022 

 

Szanowni Państwo, 

Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o., zwana dalej Zamawiającym, w związku z wnioskami              

o udzielenie wyjaśnień treści Zapytania, niniejszym publikuje pytania wraz z odpowiedziami 

na nie. 

 

 

Pytanie 1 

Czy dopuszczają Państwo odstępstwa w następującej specyfikacji: oznaczenie napędu 4x4? 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający dopuszcza możliwość oznaczenia na pojeździe napędu 4x4. 

Pytanie 2 

Czy dopuszczają Państwo odstępstwa w następującej specyfikacji: Światła mijania  
w technologii LED? 
 
Odpowiedź 2 

Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania przez pojazd świateł mijania w technologii 

LED. 

Pytanie 3 

Czy dopuszczają Państwo odstępstwa w następującej specyfikacji: klimatyzacja 
automatyczna? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania przez pojazd klimatyzacji automatycznej. 

 

 
 

http://www.skwschowa.pl/


 

 

        Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o. 

ul. Daszyńskiego 10, 67-400 Wschowa 
tel. 65 540 26 05 (06), fax: 65 540 26 07 

e-mail: sekretariat@skwschowa.pl, www.skwschowa.pl 
Kapitał Zakładowy Spółki: 8 475 515,00 zł 

                               NIP:925-19-34-779, REGON:978050124, KRS 0000170632 

Sekretariat 
ul.  Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 26 05 
tel. 65 540 26 07 

 

Dział 
Wodociągów 
i  Kanalizacji 
ul.  K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 16 24 
tel. 65 540 33 60 
Pogotowie wod-kan 
603 183 693  
65 540 22 28 

 

Dział 
Gospodarki  
Odpadami  
ul. K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 25 74 

 

Dział 
Usług 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 54 
Usługi Pogrzebowe  
ul. Niepodległości 39 
tel. 65 540 12 26 
Dyżur całodobowy 
607 982 902 

 

Dział 
Zarządzania 
Nieruchomościami 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 64 
tel. 65 540 84 67 
tel. 65 540 84 68 

 

tel. 65 540 84 67 

Dział 
Księgowości  
Czynszowej 
ul. Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 84 63 

 

L.dz. …………../……………/………….. 

 
 
 
 
Pytanie 4 

Czy dopuszczają Państwo odstępstwa w następującej specyfikacji: oba kluczyki ze zdalnym 
sterowaniem. 

Odpowiedź 4 
Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania przez pojazd obu kluczyków ze zdalnym 
sterowaniem. 
 
Pytanie 5 
Czy dopuszczają Państwo możliwość zawarcia osobnych ubezpieczeń komunikacyjnych, gdy 
warunki i zakres oraz cena okażą się bardziej korzystne niż w polisie wieloletniej? 
 
Odpowiedź 5 
Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia osobnych ubezpieczeń komunikacyjnych, gdy 
warunki i zakres oraz cena okażą się bardziej korzystne niż w polisie wieloletniej.  

Pytanie 6 
Brak trzech stacji obsługi w promieniu 30 km? 

Odpowiedź 6 
Zamawiający zmienia w warunkach najmu zapis „zapewnienie co najmniej trzech stacji 
obsługi w promieniu do 30 km od siedziby Zamawiającego” na nowy w aktualnym brzmieniu 
„zapewnienie co najmniej jednej stacji obsługi w promieniu do 30 km od siedziby 
Zamawiającego”. 

Pytanie 7 
Zmiany w umowie w postaci: a. usunięcia zapisu o karach umownych? 

Odpowiedź 7 
Zamawiający nie zmienia w projekcie umowy zapisu o karach umownych. 
 
Pytanie 8 
Zmiany w umowie w postaci - zmiany w zapisach o aucie zastępczym - terminu 
podstawienia? 

Odpowiedź 8 
Zamawiający zmienia w projekcie umowy zapis  dot. pojazdu zastępczego w brzmieniu: 

„Wykonawca ma obowiązek dostarczyć Zamawiającemu - w ciągu 24 godzin od momentu 

zgłoszenia, w dni powszednie od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych 

 

 

 

http://www.skwschowa.pl/


 

 

        Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o. 

ul. Daszyńskiego 10, 67-400 Wschowa 
tel. 65 540 26 05 (06), fax: 65 540 26 07 

e-mail: sekretariat@skwschowa.pl, www.skwschowa.pl 
Kapitał Zakładowy Spółki: 8 475 515,00 zł 

                               NIP:925-19-34-779, REGON:978050124, KRS 0000170632 

Sekretariat 
ul.  Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 26 05 
tel. 65 540 26 07 

 

Dział 
Wodociągów 
i  Kanalizacji 
ul.  K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 16 24 
tel. 65 540 33 60 
Pogotowie wod-kan 
603 183 693  
65 540 22 28 

 

Dział 
Gospodarki  
Odpadami  
ul. K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 25 74 

 

Dział 
Usług 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 54 
Usługi Pogrzebowe  
ul. Niepodległości 39 
tel. 65 540 12 26 
Dyżur całodobowy 
607 982 902 

 

Dział 
Zarządzania 
Nieruchomościami 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 64 
tel. 65 540 84 67 
tel. 65 540 84 68 

 

tel. 65 540 84 67 

Dział 
Księgowości  
Czynszowej 
ul. Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 84 63 

 

L.dz. …………../……………/………….. 

 

 

 

 

od pracy, w godz. 7:00-15:00 lub od chwili podjęcia przez ubezpieczyciela decyzji o kasacji 

lub od chwili zgłoszenia Wykonawcy utraty Samochodu - samochód zastępczy, na czas 

pozostawania przez Zamawiającego bez Samochodu, pod rygorem samodzielnego wynajęcia 

przez Zamawiającego samochodu zastępczego na koszt i ryzyko Wykonawcy.” na nowy, 

aktualny zapis:  

„Wykonawca ma obowiązek dostarczyć Zamawiającemu - w ciągu 48 godzin od momentu 

zgłoszenia, w dni powszednie od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych 

od pracy, w godz. 7:00-15:00 lub od chwili podjęcia przez ubezpieczyciela decyzji o kasacji 

lub od chwili zgłoszenia Wykonawcy utraty Samochodu - samochód zastępczy, na czas 

pozostawania przez Zamawiającego bez Samochodu, pod rygorem samodzielnego wynajęcia 

przez Zamawiającego samochodu zastępczego na koszt i ryzyko Wykonawcy.” 

 

Pytanie 9 

Zmiany w zapisach o aucie zastępczym – przejęciu samochodu na własność? 

Odpowiedź 9 

Zamawiający zmienia w projekcie umowy zapis  dot. pojazdu zastępczego w brzmieniu: 

„3) W przypadku, o którym mowa w pkt 1) lit. b powyżej, samochód zastępczy staje się 

automatycznie Samochodem - właściwym przedmiotem najmu, będącego przedmiotem 

niniejszej Umowy, jeżeli Wykonawca w ciągu 30 dni od dostarczenia samochodu 

zastępczego, nie dostarczy Zamawiającemu innego Samochodu, o parametrach nie gorszych 

niż przeznaczony do kasacji lub utracony Samochód.” 

„3) W przypadku, o którym mowa w pkt 1) lit. b powyżej, niniejsza umowa automatycznie 

ulega rozwiązaniu.” 

Pytanie 10 

Zmiany w umowie w postaci: w przypadku pozostania przy polisie wieloletniej, wliczonej  

w koszty fakturowe zmian pomniejszych elementów? 

Odpowiedź 10 

Zamawiający wyraził zgodę na możliwość zawarcia osobnych ubezpieczeń komunikacyjnych, 

gdy warunki i zakres oraz cena okażą się bardziej korzystne niż w polisie wieloletniej,  

w związku z czym nie wyraża zgody na wliczenie w koszty fakturowe zmian pomniejszych 

elementów. 

 

 

 

 

http://www.skwschowa.pl/


 

 

        Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o. 

ul. Daszyńskiego 10, 67-400 Wschowa 
tel. 65 540 26 05 (06), fax: 65 540 26 07 

e-mail: sekretariat@skwschowa.pl, www.skwschowa.pl 
Kapitał Zakładowy Spółki: 8 475 515,00 zł 

                               NIP:925-19-34-779, REGON:978050124, KRS 0000170632 

Sekretariat 
ul.  Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 26 05 
tel. 65 540 26 07 

 

Dział 
Wodociągów 
i  Kanalizacji 
ul.  K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 16 24 
tel. 65 540 33 60 
Pogotowie wod-kan 
603 183 693  
65 540 22 28 

 

Dział 
Gospodarki  
Odpadami  
ul. K. Wielkiego 24a 
tel. 65 540 25 74 

 

Dział 
Usług 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 54 
Usługi Pogrzebowe  
ul. Niepodległości 39 
tel. 65 540 12 26 
Dyżur całodobowy 
607 982 902 

 

Dział 
Zarządzania 
Nieruchomościami 
ul. Polna 3 
tel. 65 540 84 64 
tel. 65 540 84 67 
tel. 65 540 84 68 

 

tel. 65 540 84 67 

Dział 
Księgowości  
Czynszowej 
ul. Daszyńskiego 10 
tel. 65 540 84 63 

 

L.dz. …………../……………/………….. 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią Zapytania i są wiążące przy składaniu ofert. 

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 06.10.2022 r. do godz. 09:00. 

      
           

          Z poważaniem 
 
              

/-/ Bartłomiej Wilk 

Prokurent Samoistny 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Beata Jurek 

e-mail: beata.jurek@skwschowa.pl 

http://www.skwschowa.pl/

